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Více na www.rdrymarov.cz

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

U většiny našich domů ji dostanete 
v ceně! Ušetříte, a navíc vám 
odpadne spousta starostí.

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

Čerpadlo vzduch - vzduch v zimě 
dům vyhřeje, v létě zase ochladí

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

V CENĚ DOMU

Systém ON GRID s akumulací do 
zásobníku TUV: využívá sluneční 
energii pro ohřev užitkové vody 
v 200 litrovém zásobníku.

ZDRAVÉ BYDLENÍ

Naše domy jsou z přírodních 
materiálů. Ve zdravém prostředí se 
vaší rodině bude žít dobře.

ZÁRUKA 30 LET

Kvalitu a dlouhou životnost našich 
domů stvrzujeme třicetiletou 
zárukou.

SPOLEHLIVOST A JISTOTA

Pro naše klienty jsme synonymem 
spolehlivosti a jistoty, za 50 let jsme 
postavili domov více než 26 000 
rodinám.

Podzimní sleva 5 %
a nadstandartní výbava!

FOTOVOLTAICKÉ PANELY
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TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



BUNGALOV 90
4 836 900 Kč s DPH

4 227 400 Kč s DPH

BUNGALOV 83 R + CP
5 727 000 Kč s DPH

4 886 350 Kč s DPH

KLASIK 125
5 531 500 Kč s DPH

4 741 450 Kč s DPH

FAMILY 131
5 204 290 Kč s DPH

4 688 550 Kč s DPH

KUBIS 98
4 595 400 Kč s DPH

4 097 450 Kč s DPH

Akční nabídka domů RD Rýmařov
Získejte 5 rodinných domů na klíč za výjimečnou cenu!
Stačí podepsat Smlouvu o sml. bud. do konce října a tyto ceny jsou vaše.
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Cena domu na klíč v základním provedení se rozumí cena domu včetně montáže. Ceny jsou uvedeny včetně 15% DPH. Ceník základových desek se 
řídí „Rozsahem dodávky základové desky M 2023“. Ceník je platný pro daný rozsah dodávky, viz. druhá strana. Tento ceník a rozsah dodávky platí 
do vydání nového a platí pouze pro domy v typovém provedení dle katalogu. Právo na provádění změn v tomto ceníku a rozsahu dodávky si firma 
RD Rýmařov s. r. o. vyhrazuje. Vysvětlivky: kk - kuchyňský kout, gs - garážové stání.

Ceník domů na klíč Model 2023 – PREMIUM

BUNGALOV 90

BUNGALOV 83 R + CP

KLASIK 125

FAMILY 131

KUBIS 98

KUBIS 99

KUBIS 117 S, P

BUNGALOV 72 S 

BUNGALOV 83 V

BUNGALOV 72 R

BUNGALOV 83 R

BUNGALOV 70

KLASIK 117

BUNGALOV 105

KLASIK 127 + G

FAMILY 127 + G

FAMILY 142

BUNGALOV 106

BUNGALOV 97

KLASIK 165

KLASIK 182

KLASIK 113

KLASIK 138

KLASIK 166

KUBIS 150

TYP DOMU PROVEDENÍ
CENA DOMU NA 

KLÍČ S DPH

4 836 900 Kč

5 727 000 Kč

5 531 500 Kč

5 204 290 Kč

4 595 400 Kč

4 506 850 Kč

4 918 550 Kč

3 804 200 Kč

4 020 400 Kč

3 858 250 Kč

4 069 850 Kč

3 944 500 Kč

5 347 500 Kč

5 341 750 Kč

5 793 700 Kč

5 829 350 Kč

6 373 300 Kč

6 106 500 Kč

5 238 250 Kč

5 585 550 Kč

5 822 450 Kč

4 850 700 Kč

5 229 050 Kč

5 637 300 Kč

5 376 250 Kč

SLEVA

609 500 Kč

840 650 Kč

790 050 Kč

515 740 Kč

497 950 Kč

225 000 Kč

246 000 Kč

190 000 Kč

201 000 Kč

193 000 Kč

203 000 Kč

197 000 Kč

267 000 Kč

267 000 Kč

290 000 Kč

291 000 Kč

319 000 Kč

305 000 Kč

262 000 Kč

279 000 Kč

291 000 Kč

243 000 Kč

261 000 Kč

282 000 Kč

269 000 Kč

AKČNÍ CENA 
S DPH

4 227 400 Kč

4 886 350 Kč

4 741 450 Kč

4 688 550 Kč

4 097 450 Kč

4 281 850 Kč

4 672 550 Kč

3 614 200 Kč

3 819 400 Kč

3 665 250 Kč

3 866 850 Kč

3 747 500 Kč

5 080 500 Kč

5 074 750 Kč

5 503 700 Kč

5 538 350 Kč

6 054 300 Kč

5 801 500 Kč

4 976 250 Kč

5 306 550 Kč

5 531 450 Kč

4 607 700 Kč

4 968 050 Kč

5 355 300 Kč

5 107 250 Kč

ZÁKL. DESKA 
S DPH

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

513 130 Kč

546 710 Kč

343 505 Kč

404 340 Kč

475 870 Kč

499 560 Kč

bungalov 4 + kk

bungalov 4 + kk + gs + sklad

patrový dům 5 + 1

patrový dům 5 + kk

patrový dum 5 + kk + gs

patrový dum 4/5 + kk + gs

patrový dum 4 + 1 + gs

bungalov 3 + kk

bungalov 4 + kk

bungalov 3 + kk

bungalov 4 + kk + gs

bungalov 3 + 1 + gs

patrový dum 4 + 1 + gs

bungalov 4 + kk

patrový dum 5 + 1 + garáž

patrový dum 5 + 1 + garáž

patrový dům 5 + 1

bungalov 4 + kk

bungalov 5 + kk

patrový dum 6 + 1

patrový dum 6 + 1

patrový dum 5 + 1

patrový dum 5 + 1

patrový dum 5 + 1

patrový dum 4 + 1

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

U většiny našich domů ji dostanete 
v ceně! Ušetříte, a navíc vám 
odpadne spousta starostí.

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

Čerpadlo vzduch - vzduch v zimě 
dům vyhřeje, v létě zase ochladí

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

V CENĚ DOMU

Systém ON GRID s akumulací do 
zásobníku TUV: využívá sluneční 
energii pro ohřev užitkové vody 
v 200 litrovém zásobníku.

Uvedené ceny platí pro Smlouvy o smlouvě budoucí (SoSB), podepsané od 1. 9. 2023 do 31. 10. 2023 
s termínem realizace domu nejpozději do 31. 12. 2024. Doprava zdarma na všechny domy platí při 
dodržení smluvních podmínek.



Toto je zkrácená verze rozsahu dodávky.
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Rozsah dodávky domů na klíč Model 2023 – PREMIUM

OBCHODNÍ CENTRA A ZASTOUPENÍ ČR
ÚSTÍ NAD LABEM

Vzorový dům BUNGALOV 83 V
PRAHA

Vzorový dům KLASIK 138
PRAHA ZÁPAD, KLADNO

Vzorový dům KLASIK 166
MLADÁ BOLESLAV

Vzorový dům KLASIK 127

OLOMOUC
Vzorový dům KUBIS 99

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Vzorový dům ATYP

PLZEŇ
Vzorový dům KLASIK 113

HRADEC KRÁLOVE, PARDUBICE
Vzorový dům KUBIS 117

ZLÍN
Vzorový dům ATYP

VSETÍN
Vzorový dům BUNGALOV 90

BRNO
Vzorový dům BUNGALOV 97

KARLOVY VARY
OPAVA


